Trung tâm Đấu thầu qua mạng quốc gia:
Tầng 6, Tòa nhà Cục Quản lý đấu thầu, Số 4, Ngõ Hàng
Chuối 1, phố Hàng Chuối, Phường Hai Bà Trưng, Hà Nội.

 hotro@muasamcong.gov.vn

Truy cập nhanh

Quay trở lại

Thông tin dự án. dự toán mua sắm

Dự toán mua sắm 97.956.000 VND

Số tiền bằng chữ Chín mươi bảy triệu chín trăm năm mươi sáu ngàn đồng

Thông tin quyết định phê duyệt

Số quyết định phê duyệt 146/QĐ-THCSPM

Ngày phê duyệt 13/10/2025

Cơ quan ban hành quyết định Trường THCS Phú mỹ

Quyết định phê duyệt 1.9 Quyết định về việc phê duyệt kế hoạc.pdf

Danh sách gói thầu

ST
T

Tên chủ đầu tư